
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫБЬШ 
БИЛИМ БЕРҮҮ

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

И. РАЗЗАКОВ атывдагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

/ 0  - 2024-ж №

“II ѳндүрүштүк практикасын 
ѳтүү жѳнүндѳ” «

2023-2024-окуу жылынын окуу графигине ылайык II ѳндүрүштүк практикасын ѳтүүгѳ 
байланыштуу буйрук кылам:

1. ТТР-1-20 тобунун студенттерин 2024-жылынын 27-майынан тартып 28-июнуна чейин 
жѳнѳтүлсүн.

№ Студенттердин аты-жѳнү Практика ѳтүлѳ турган жери
1. Абдразак уулу Руслан “Кыргызнефтегаз" ААК
2. Абдылдаев Актан Абдылдаевич «Альянс Алтын» ЖЧК
3. Аратбеков Султан Нурсуланович ^Кыргызнефтегаз" ААК
4. Асылбеков Кайрат Асылбекович “Кыргызнефтегаз" ААК
5. Бактыбеков Тайлак Бактыбекович “Кыргызнефтегаз" ААК
6. Жапаркулов Бекзат Турдукулович «Эти Бакыр Терексай» ЖЧК
7. Мамырбеков Адилет Марсович “Г еобурсервис” ЖЧК
18̂ Сыдыков Байэл Кубанычбекович «Эти Бакыр Терексай» ЖЧК
9. Турдубаев Нурэль Азаматович “Кыргызнефтегаз" ААК

2. Жетекчиси болуп “ПКЧТжТ” кафедрасынын улук окутуучусу Б.М.Бектешов дайындалсын.

Негизи: ПКЧТжТ кафедра башчысынын билдирүүсү, ОБнын жана АИ боюнча проректордун 
визалары

Академиялык иштер боюнча проректор________ -—______________ Сырымбекова Э.И.
Таратылсын: ОБ, Кампус № 3, ПКЧТжТ кафедрасына 
Аткаруучу: ОБ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИК

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫ! 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

Б У И Р У К
П Р И К А З

' /
Бишкек ш. 
г. Бишкек



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИК!

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

Б У Й Р У К
П Р И К А З

/3 2024-ж -^ 7 -------

“II ѳндүрүштүк практикасын 
ѳтүү жѳнүндѳ”

2023-2024-окуу жылынын окуу графигине ылайык II ѳндүрүштүк практикасын втүүге 
байланыштуу буйрук кылам:

1. ГФ-1-20 тобунун студенттерин 2024-жылынын 27-майынан тартып 28-июнуна ченин 
жѳнѳтүлсүн.

№ Студенттердин аты-жѳнү Практика ѳтүлѳ турган жери
1. Абдилназир кызы Россия KAZ Minerals Bozymchak ЖЧК
2. Акимкожо кызы Молмол KAZ Minerals Bozymchak ЖЧК
3. Алмазбеков Адилет Алмазбекович КГФЭ
4. Джолдошбеков Бекзат Теишович ^ КГФЭ
5. Казиев Эмир Бахтиярович ЦАИИЗ
6. Каимова Бубусара Абдимухамедовна КГФЭ
7. Муратбекрв Байэл Муратбекович Сейсмология институту
8. Рахманбердиева Айкол Мирланкуловна KAZ Minerals Bozymchak ЖЧК
9. Сыргаков Ринат Усейинович КГФЭ

2. Жетекчиси болуп “ПКЧТжТ” кафедрасынын улук окутуучусу Б.У.Жукеева дайындалсын.

Негизи: ПКЧТжТ кафедра башчысынын билдирүүсү, ОБнын жана АИ боюнча проректордун 
визалары

Бишкек ш. 
г. Бишкек

КЫРГЫЗ РЕСПУБЖЖАСЬШЬШ 
БИЛИМ БЕРҮҮ

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕ1ПЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЬЖ УНИВЕРСИТЕТИ

Академиялык иштер боюнча проректор_________
Таратылсын: ОБ, Кампус № 3, ПКЧТжТ кафедрасына 
Аткаруучу: ОБ

Сырымбекова Э.И.


